様式第７（第１９条関係）

※受理年月日 平成18年 ７月 31日

※受理番号     ６－１

※備考

承継届出書

平成18年７月31日

静岡市長 小嶋 善吉  様

          株式会社 伊勢丹

          代表取締役  武藤 信一

          東京都新宿区新宿三丁目14番１号

 大規模小売店舗立地法第１１条第３項の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

１ 大規模小売店舗の名称及び所在地

  名称   株式会社 静岡伊勢丹

  所在地  静岡市葵区呉服町一丁目７番地

２ 大規模小売店舗の譲渡があった年月日

  平成18年３月１日

３ 大規模小売店舗の譲渡前に届出をした者の氏名又は名称及び住所

  名  称   株式会社静岡伊勢丹

  代表者名   代表取締役  黒澤慶一

  住  所   静岡市葵区呉服町一丁目７番地

４ 大規模小売店舗の譲渡の理由

  当該土地・建物の売買の為

５ 大規模小売店舗内の譲渡、相続、合併又は分割に係る店舗面積

  21,525㎡